Протокол
родительского собрания

от 4.09.2020г.
Присутствовало  8 человек.
Отсутствовало 2  человека.
Тема: Здравствуй, детский сад!
Повестка собрания.
1.Знакомство родителей с режимом детского сада.
2.Об адаптации детей к детскому саду.
3. Закон КК-1539
Слушали.
1.Воспитателя Оксану Петровну, она рассказала о режиме работы детского сада, было предложено родителям, стараться не нарушать режим пребывания детей в саду. Если опаздывают или пропускают посещение детского сада , по каким-то причинам, сообщать воспитателям.
2.Психолог Вязова Ольга Викторовна рассказала родителям об адаптации детей в группе. Предложила несколько рекомендаций, постарайтесь создать в семье спокойную дружескую атмосферу, быть терпеливыми, формировать у детей навыки самообслуживания и личной гигиены.
3.Воспитатель Оксана Петровна провела консультацию по Закону КК-1539, раздала памятки

Решили:
1.Соблюдать режим детского сада.
2.Педагогам и родителям осуществлять взаимодействие  друг с другом.
3.Стремиться к выполнению главной задачи- создание благоприятного климата для воспитания и образования детей.
4. Соблюдать закон о мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае.

Воспитатель                                                                                   Селиванова О.П.

Приложение к протоколу
С протоколом ознакомлен и согласен.

От 4.09.2020г.
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10